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از میان خبرها

اقتصاد

رئیس شورای ملی زعفران: 

 94 درصد صادرات زعفران
 عمده فروشی بوده است 

رئیس شورای ملی زعفران گفت: براساس مطالعات 
انجــام گرفتــه، کمتــر از 6 درصــد زعفــران کشــور با 
بسته بندی زیر 10 گرم برای مصرف در خرده فروشی ها 
و با هدف گذاری دسترسی برای مصرف کننده نهایی 
صادر شــده و متقابلا 94 درصــد دیگر صــادرات این 
محصول، در بسته بندی های بالای 30 گرم تا نیم کیلو 
و حتی یک کیلویی بوده است.به گزارش روابط عمومی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی خراســان 
رضوی، »محسن احتشام« در نشست مجمع عمومی 
سالانه شــورای ملی زعفران در اتاق مشهد با اشاره به 
روند تولید زعفران در کشور طی سال های اخیر اظهار 
کرد: طی سال 97، 382 تن زعفران از سطح زیر کشت 
111 هزار هکتاری در کشــور تولید شــد که خراسان 
رضوی با دارا بــودن 87 هزار هکتــار و تولید 304.4 
تن مقام اول را کســب کرد. رتبه بعدی نیــز در اختیار 
خراســان جنوبی با سطح زیرکشــت 15 هزار و 800 
هکتار و 56 تن تولید بود. به طــور کلی، 92.5 درصد 
تولید زعفران کشــور در این دو استان انجام می گیرد 
و 22 استان دیگر نیز در مجموع 8هزار و 231 هکتار 
سطح زیر کشــت و حدود 22 تن تولید زعفران دارند.
وی ادامه داد: در سال 97 از مجموع زعفران تولیدی 
کشور، 279 هزار و 343 کیلوگرم آن به ارزش 350 

میلیون و 767 هزار دلار صادر شد.

مدیر مرکز نوآوری شهری شهرداری مطرح کرد:

لزوم توجه به ظرفیت شهروندان 
خلاق در حل چالش های شهری

مدیر مرکز نوآوری شــهری شــهرداری مشــهد گفت: 
باید از ظرفیت شهروندان خلاق و ایده پرداز برای حل 
چالش های شــهری اســتفاده کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، غلامرضا عباس زاده 
ضمن اشاره به دو دیدگاه درباره شهر هوشمند افزود: 
برخــی افــراد از دریچه آی تی به شــهر هوشــمند نگاه 
می کنند و معتقدند شهر هوشمند مکانی است که در آن 
فناوری های پیشرفته و آی تی کاربرد دارد و از خدمات 
الکترونیک استفاده می شود. وی ادامه داد: در دیدگاه 
دوم شهر هوشمند مبتنی بر آی تی نیست و الزاماً نیاز به 
فناوری پیشرفته ندارد. بیشتر افراد، طرفدار این دیدگاه 
هستند و شهر هوشمند را شهری می دانند که با اتخاذ 
تصمیم های هوشمندانه بتوان چالش ها و مشکلات آن 

را کاهش داد یا برطرف کرد.

اخبار

ورزشی

 خراسان رضوی 
قهرمان مچ اندازی کشور 

تیم مچ اندازی خراسان رضوی در بیست و دومین دوره 
مسابقات قهرمانی باشــگاه های کشور و انتخابی تیم 
ملی با کسب 10 مقام تیمی برای نخستین بار بر سکوی 
نخســت قهرمانی ایســتاد. رئیس هیئت بدنســازی و 
پرورش اندام خراسان رضوی در این باره به ایرنا گفت: 
ورزشکاران استان در مســابقات قهرمانی مچ اندازی 
کشــور پنج مقام قهرمانی، چهار نایب قهرمانی و یک 
مقام سومی به دســت آوردند. ســروش پورآزاد افزود: 
این مسابقات از دوم بهمن با عنوان »جام فجر و یادواره 
سردار سرافراز اسلام شهید سپهبد قاسم سلیمانی«  
با حضور 420 ورزشکار از 21 اســتان در بخش های 
جوانان، امید، بزرگ سال، پیش کسوتان و معلولان در 

مشهد برگزار شد.

کاشمر میزبان مسابقات تنیس روی 
میز دانشجویان منطقه 9 کشور

مدیر تربیــت بدنی و امــور فــوق برنامه مرکــز آموزش 
عالی کاشمر گفت: مرکز آموزش عالی کاشمر میزبان 
مســابقات تنیس روی میز دانشــجویان دختر و پســر 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی منطقه 9 کشور 
اســت. به گزارش ایســنا، مهدی ناظمی اظهــار کرد: 
این مســابقات از دهم تا دوازدهــم بهمن ماه در بخش 
دختران و از ســیزدهم تا پانزدهم بهمن مــاه در بخش 
پسران برگزار می شود. وی ادامه داد: در این مسابقات 
کلیه دانشگاه های منطقه 9 کشور اعم از دانشگاه های 
دولتی و نماینده دانشــگاه های پیام نــور، فرهنگیان، 
فنی و حرفه ای و دانشگاه های غیردولتی و غیرانتفاعی 
استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی و سمنان 
حضور خواهند داشت.وی تصریح کرد: مسابقات در دو 
بخش انفرادی و دوبل برگزار می شود و به مقام های برتر 

احکام قهرمانی اهدا خواهد شد. 

امروز؛ آغاز رقابت نمایندگان استان 
در مسابقات تنیس بین المللی جوانان

رقابت هــای بین المللی تنیــس جوانــان در دو بخش 
دختران و پسران با حضور ورزشکاران خراسان رضوی 
از امــروز یک شــنبه آغاز می شــود.  به گزارش ایســنا، 
قرعه کشی رقابت های بین المللی تنیس جوانان در دو 
بخش دختران و پسران به میزبانی ایران و در مجموعه 
ورزشی المپیک کیش از امروز برگزار می شود و شش 
بازیکن از خراســان رضــوی در این دوره از مســابقات 
حضور دارند.مهدی بهبودی، نوید روشــن، ســیاوش 
شیردل و امیر حسین موسوی در بخش پسران با رقبای 
خود به رقابت می پردازند، همچنین مهرانه ظهوریان و 
عسل جاویدان در بخش دختران در  مسابقات 1200 
امتیازی ATF )زیر 14 سال آسیایی( و ITF جوانان )زیر 
18 ســال جهانی( حضور دارند. همچنین در جدول 
مقدماتــی پســران 25 تنیســور از کشــورهای ایران، 
اوکراین و ترکیه حضــور دارند و از بیــن نفرات حاضر، 

چهار تنیسور به جدول اصلی راه می یابند. 

 دعوت از 5 خراسانی
 به اردوی تیم ملی راگبی

چهار بازیکن  و یک مربی از خراســان رضوی به اردوی 
تیم ملی راگبی دعوت شدند.  به گزارش ایسنا، با اعلام 
اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی راگبی آقایان 
کشورمان و در میان 40 بازیکن دعوت شده به اردوی 
تیم ملی، نــام 4 بازیکن از خراســان رضوی به چشــم 
می خورد. تیم ملی راگبی ایران، خود را برای حضور در 
رقابت های سید 3 آسیا که اواخر فروردین سال آینده 
برگزار می شود، آماده می کند. علی بوستانی، حسن 
سیاح، حامد شریفان و ایمان رجبی از خراسان رضوی 
به این اردو دعوت شدند، همچنین جلال جهانبخش  

به عنوان مربی در این اردو حضور دارد.

راهیابی 3 ووشوکار خراسان رضوی 
به تیم ملی 

دو ووشــوکار جوان و یک نوجوان از اســتان خراســان 
رضوی با کسب مقام در مســابقات قهرمانی کشور در 
رشته ســاندا به تیم ملی راه یافتند. محمد زحمتکش 
رئیس هیئت ووشــوی خراســان رضوی در این باره به 
ایرنا گفت: عباس براهویی در وزن منهای 52 کیلوگرم 
جوانــان به مقام نخســت دســت یافــت و محمد متین 
اطهــری زاده در وزن منهای 56 کیلوگرم بر ســکوی 
سوم ایستاد و محمد جواد حســنی هم در وزن منهای 
52 کیلوگرم رده سنی نوجوانان مقام سوم را به دست 
آورد. وی با بیان این که مسابقات یاد شده سوم و چهارم 
بهمن ماه با حضور 35 تیم در سنندج برگزار شد، افزود: 
تیم خراسان رضوی با سرپرستی غلامعلی محمودی 
و مربیگری سید سجاد حسینی و جواد هاتفی در این 

مسابقات شرکت کرد. 

معاون امور زیارت استانداری: 

  62 درصد زائران 
تنها کالای ایرانی خریداری می کنند 

گزارش

مسعود حمیدی

معــاون هماهنگــی و مدیریــت امــور زائــران 
اســتانداری بــا اشــاره بــه آخریــن پژوهــش 
انجام شده در خصوص ســبد کالای زائرانی که 
به مشهد مشرف می شوند، گفت: بر اساس این 
پژوهــش  62 درصد زائــران تنهــا کالای ایرانی 
خریداری کــرده و 40 درصد زائــران از کیفیت 

کالاهای عرضه شده رضایت کامل داشته اند.
  به گزارش خراسان رضوی، محمدصادق براتی 
روز گذشــته در نشســت خبــری خــود در جمع 
اصحاب رسانه استان با ارائه آماری از تعداد زائران 
و گردشگران غیر ایرانی به  استان در 9 ماه ابتدای 
امسال اظهار کرد: در 9 ماه نخست امسال حدود 
سه میلیون و 900 هزار زائر غیر ایرانی به مشهد 
مقدس مشــرف شــده اند که این تعداد بیشتر از 
مجموع کل زائران غیر ایرانی مشهد در 12 ماهه 
ســال 97 با تعداد ســه میلیون و 700 هزار نفر 
بوده است.وی با اشاره به آخرین پژوهش تحلیلی 
انجام شده در خصوص زائران و مجاورانی که به 
بارگاه ملکوتی امام هشتم)ع( مشرف می شوند، 
اظهار کــرد: بر اســاس این پژوهــش 89 درصد 
زائران همراه با خانواده به مشهد مقدس مشرف 
می شــوند کــه 46 درصد آن هــا با وســیله نقلیه 

شخصی به این شهر می آیند.
براتــی در خصوص تعدد ســفر زائران به مشــهد 
مقدس نیز گفت: 41 درصد زائران سالی یک بار 
به مشهد مشرف می شوند و 14 درصد نیز سالی 

دو بار به مشهد سفر می کنند.
وی در باره حضور مجاوران حریم رضوی در حرم 

امام رضــا)ع( نیز اظهار کرد: بر اســاس پژوهش 
انجام شــده،  34 درصــد زائــران مجــاور امــام 
هشتم)ع( هفته ای یک بار برای زیارت به بارگاه 
ملکوتی امام رضا)ع( مشرف می شوند و میانگین 
مدت زمان حضورشان در حرم رضوی 62 دقیقه 
اســت. علاوه بر ایــن، 36 درصد زائــران مجاور 
در طول شــب و 24 درصد صبح به حرم رضوی 
مشــرف می شــوند که 42 درصد آن ها به وسیله 
اتوبوس به بــارگاه امام هشــتم)ع( مــی روند. از 
سوی دیگر 57 درصد زائران مجاور به تنهایی به 

زیارت مشرف می شوند.

ماندگاری 5 روزه زائران در مشهد	 
معاون اســتاندار گفت: میزان ماندگاری زائران 
در مشهد مقدس بر اســاس پژوهش انجام شده 
به طور متوســط حــدود پنــج روز بوده اســت که 
بخــش عمــده ایــن زائــران خودروهای خــود را 
در پارکینگ هــای حــرم مطهــر رضــوی پــارک 

می کنند. ســهم پارکینگ های حرم در پذیرش 
خودروهای زائران 44 درصد است. از سوی دیگر 
معابر و پارکینگ های حرم مطهر و حریم رضوی 
به هیچ وجه ظرفیت لازم را برای پذیرش وسایل 
نقلیه زائران   ندارد.وی افزود: علاوه بر این، میزان 
هزینه ای که به طور متوســط برای یــک خانواده 
چهار نفره در ایام عید نوروز امســال برای اقامت 
پنج روزه در مشهد برآورد شد، حدود دو میلیون 

و 200 هزار تومان بوده است.

62درصد زائران، کالای ایرانی می خرند	 
براتی در باره ســبد کالای زائران نیز اظهار کرد: 
برعکس تمام اظهارات انجام شده مبنی بر این که 
عمده کالاهــای خریداری شــده توســط زائران 
چینی است، بر اســاس این پژوهش، 62 درصد 
زائران اعــلام کردند که تنها کالاهــای ایرانی را 
برای سوغات خود خریداری کرده اند و در سبد 
زیارت آن ها قرارگرفته اســت. البتــه 21 درصد 

زائران اعلام کرده اند که اصلًا کالایی خریداری 
نمی کنند.

خرید سوغات اولویت  59درصد زائران	 
وی ادامــه داد: 59 درصــد زائرانــی کــه در این 
پژوهش همــکاری داشــته اند، اعــلام کرده اند 
که اولویت اول آن ها خرید ســوغات بوده اســت 
و 79 درصــد زائران  خریــد زعفران، پوشــاک و 
شیرینی جات را اولویت اول خود در تهیه سوغات 
زائر بیان کرده اند. علاوه بر این 40 درصد زائران 
از کیفیت کالاهای عرضه شده رضایت داشته اند. 
39 درصد زائران خرید خود را از بازارهای سنتی 
مشهد انجام داده  و 23 درصد زائران از کالاهای 

سنتی ارائه شده رضایت داشته اند.

رضایت 87 درصدی زائران از خدمات 	 
شهری

معــاون امور زیــارت اســتانداری با بیــان این که 
87 درصد زائران از خدمات شــهری ارائه شــده 
رضایت داشــته اند، درباره عمده ترین انتظارات 
و درخواســت های زائران امام هشتم)ع( گفت: 
نظارت و کنتــرل قیمت کالا و خدمــات، نظارت 
بر محل هــای اســکان، کنترل ترافیــک اطراف 
حرم مطهر، افزایش امکانــات رفاهی و تفریحی 
و افزایش پارکینگ ها در شهر مشهد پنج انتظار 
عمده زائران امام رضا)ع( از مسئولان و متولیان 

امور زیارت استان بوده است.
وی همچنین با اشــاره بــه حذف ردیــف بودجه 
زیــارت در لایحــه بودجــه 99 گفت: اســتاندار 
به صورت جدی در حال پیگیری موضوع بودجه 
زیارت برای مشهد مقدس است و این موضوع در 

کارگروه ملی زیارت نیز پیگیری می شود.

اخبار

جامعه

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
شهرداری مشهد اعلام کرد:

آموزش 8 هزار راننده فعال حمل و 
نقل بار در سال 98

مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل و نقل بار و کالای 
درون شهری شهرداری مشهد، از آموزش هشت هزار 
و 70 راننده فعــال حوزه حمل و نقل بار درســال 98 
خبرداد.به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، علی باخرد با بیــان این که نقــش آموزش در 
کاهش حوادث رانندگی بر کســی پوشــیده نیست، 
گفت: آموزش در تقویت هرچه بیشتر ایمنی، ارتقای 
مهارت و رانندگی بی خطــر در بین رانندگان ناوگان 
باری موثراست. وی افزود: بر این اساس جلوگیری از 
آسیب رســیدن به افراد، لوازم، اسباب و ... در هنگام 
بارگیری، رعایت اصول حفظ، ســلامت و ایمنی بار، 
مشارکت در کاهش آلاینده ها، استفاده از توقفگاه ها 
و ایستگاه های تخلیه بار، عدم بارگیری با اضافه تناژ، 
نوسازی ناوگان، شناخت کالاهای خطرناک و ضوابط 
حمل این گونه از کالاهــا و ... نیازمند ارائه آموزش به 
فعالان این حوزه است. باخرد ادامه داد: باتوجه به این 
موضوع آموزش آتش نشانی و مدیریت بحران، آشنایی 
با قوانین و مقررات حمل و نقل بار، حرکات اصلاحی 
ناشــی از رانندگی با وســایل نقلیه باری و ... از جمله 
کلاس های آموزشی برگزار شده برای رانندگان حوزه 

حمل و نقل باردرون شهری بوده است.

شهردار منطقه 5 مشهد اعلام کرد:

 بهره برداری از 3 پارک
 در منطقه 5 تا پایان امسال

شهردار منطقه 5 مشهد از بهره برداری سه پارک در 
این منطقه تا پایان امسال خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، حسین عبدا... زاده 
اظهار کــرد: در 4 محور و تقاطع این منطقه شــامل 
ولایت وحــدت، امت وحــدت، میــرزا کوچک خان 
رحیمی و امت مفتح پروژه حق تقــدم عابر پیاده در 
حال اجراســت که تا یک ماه آینده به بهــره برداری 
خواهــد رســید.وی تصریح کــرد: بخشــی از محور 
کرامت نیز تا پایان امسال بازگشایی خواهد شد که 
در قسمتی از این مسیر، جوی و جدول اجرایی شده 
است و آسفالت مســیر نیز، با بهبود وضعیت جوی، 
انجــام خواهد شــد. وی گفــت: کار احــداث پارک 
اطلسی و همچنین پارک گل آرا یا همان حرمی باف 
قدیم نیز به پایان رسیده است، فاز اول پارک خطی 

بولوار میامی نیز تا پایان امسال به اتمام می رسد.

قنبری - شهردار شهرآباد از افتتاح هشت پروژه 
عمرانی، خدماتــی و فرهنگی در دهــه فجر خبر 
داد. به گزارش خراســان رضوی، مهندس علی 
نجفی گفت: زیرســازی، تعریض، جدول گذاری 
و آسفالت معابر، بخشــی از این پروژه هاست که 
برای اجــرای آن هــا بیــش از 12 میلیــارد ریال 
اعتبار هزینه شده اســت. وی همچنین از تحقق 
بودجــه چهــار میلیــارد و 800 میلیــون تومانی 
شــهرداری شــهرآباد خبــر داد و اظهار کــرد: به 
دنبال افزایش بودجه در سال 99 هستیم. نجفی 
افزود : اغلب پروژه های شــهرداری شهرآباد در 
حوزه های فرهنگــی، عمرانی و خدماتی اســت 
و در این زمینه ســعی کــرده ایم چهره شــهر را به 
معنــای واقعــی دگرگون کنیــم. وی با اشــاره به 
گذشت هشت سال ازتاســیس شهرداری گفت: 
در سال 95 بودجه شــهرداری تنها یک میلیارد 
تومــان بود کــه با تــلاش هــای متعــدد در زمینه 
افزایش و تحقق درآمدهای شهرداری پیش بینی 
می کنیم این رقم امســال به حدود شش میلیارد 
تومــان برســد و این یعنــی افزایــش 4.5 برابری 

بودجه نسبت به دو سال اخیر که نوید بخش ارائه 
خدمات ارزشــمند تری برای شهروندان خواهد 
بود . وی اظهار کــرد: دفترچه بودجه ســال 99 
تهیه شده اســت و به زودی در مهلت مقرر تقدیم 
شورای اسلامی شهر می شود. شهردار شهرآباد 
حسن تعامل شــهروندان را عاملی بســیار مهم و 
موجب جهش بودجــه این نهاد دانســت و گفت: 
امیدواریــم براین مــدار بتوانیم پیــش بینی های 
درآمــدی بودجــه 99 را محقــق کنیــم. نجفــی 
همچنین اجرای طرح نوســازی بافت فرسوده را 
یکی از برنامه های زیرســاخت شــهری شهرآباد 
دانســت و گفــت: امســال طــرح نوســازی بافت 
فرســوده را تهیه و به دفتر فنی اســتانداری ارائه 
کردیم. وی افــزود :بیش از 36 هکتــار از اماکن 
موجــود در حــوزه شــهری شــهرآباد در هــر ســه 
محله مشــمول طــرح مذکور شــده و بــه ازای هر 
واحد با همکاری بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
شهرســتان بردســکن مبلــغ 40 میلیــون تومان 
وام کم بهره تعلــق می گیرد کــه امیدواریم مورد 

استقبال همشهریان عزیز قرار گیرد .

سرپرست گروه شرکت های پدیده با اشاره به مصوبه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشور خبر داد: 

 رفع محدودیت بانک ها
 برای سرمایه گذاری در پدیده 

مسعود حمیدی- سرپرست گروه شــرکت های پدیده با اشاره به مصوبه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشــور از رفع محدودیت بانک ها برای 
سرمایه گذاری در پدیده خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، روز گذشته 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشــور، چهل و پنجمین جلسه خود را 
برگزار کرد تا در خصوص مهم ترین مسائل روز اقتصاد کشور تصمیم گیری 
شود. یکی از دستور کارهای این جلسه بررسی پیشنهادهای وزارت کشور 
و وزارت اقتصاد و دارایی برای حل مشکل سهامداران شرکت پدیده شاندیز 
بود که با حضور استاندار خراســان رضوی موردبحث و بررسی قرار گرفت 
و درنهایت پیشــنهادها به تصویب شــورای عالی هماهنگی اقتصاد کشور 
رسید. دراین جلسه که رزم حســینی استاندارخراسان رضوی نیز حضور 
داشت،  پیشنهادهای  وزارت کشور ووزارت اقتصاد  و دارایی وپیشنهادهای 

استاندار خراسان رضوی  مورد تصویب قرار گرفت.
علی کریمی قدوسی سرپرست گروه شرکت های پدیده درباره مصوبات این 
جلسه به خراسان رضوی گفت: بنا به پیشنهادهای وزارت کشور، اقتصاد و 
دارایی و همچنین پیگیری  استاندار خراسان رضوی، بانک صادرات وملل 
از شمول محدودیت های مندرج در مواد 16 و17 قانون رفع موانع تولید 
برای ســرمایه گذاری درگروه شرکت های پدیده مستثنا شــده  اند و بدین 

ترتیب مشارکت آن ها در فعالیت های آتی پدیده تسهیل شد.

شهردار شهرآباد با اشاره به تهیه طرح نوسازی بافت فرسوده شهرآباد: 

8 پروژه عمرانی خدماتی در دهه فجر افتتاح می شود 

 مقصودی- روز گذشــته در بازدیدی که 
اربــاب خالص ســفیر جمهوری اســلامی 
ایران در ترکمنستان از گمرک لطف آباد به 
عمل آورد، مقرر شد برای احداث ایستگاه 
کنترلــی در مســیر راه آهــن لطــف آباد – 

ترکمنستان اقدام شود.
بخشدار لطف آباد با اعلام این خبرافزود: 
علاوه بــر این، در جلســه ای که بــا حضور 
سفیر ایران در ترکمنستان در گمرک لطف 
آباد  برگزارشــد، افزایــش همکاری های 
اقتصادی از گمرک لطف آباد مدنظر قرار 

گرفت.
رضا ختایی افزود: دراین جلســه موضوع 
گذر مرزی و دیگر مسائل مربوط به گمرک 
لطف آباد نیز مطرح و ضمن اتخاذ تصمیم 
لازم مقررشد پیگیری های لازم و جدی از 

طریق نهادهای ذی ربط انجام شود.

 گفتنــی اســت راه آهــن لطــف آبــاد بــه 
ترکمنستان که به صورت آنتنی  مسیری 
از راه آهــن سراســری ترکمنســتان بــه 
کشورهای آســیای میانه اســت، از حدود 
10 ســال قبل انتقال باردو طرفه را آماده 
ســازی کــرده اســت  و بــه دنبــال بازدید 
وزیرراه طی چند ماه قبــل  قراربود از این 
راه آهــن اســتفاده لازم بــرای حمــل بــار 
بــه ترکمنســتان و ســپس آســیای میانه و 
برعکس صورت گیرد. شــایان ذکر اســت 
گمرک لطف آباد همواره به عنوان دومین 
گمرک کارنه تیر کشور مطرح بوده و روزانه 
حدود500 تریلی ترانزیتی  اقدام به جابه 
جایی بار دراین مسیر  می کنند. با توجه به 
شــرایط موجود این گمرک و برخورداری 
اززیرساخت های لازم می طلبد مسئولان 

توجه ویژه ای به این مسیر  داشته باشند.

 اهدای 1/2 میلیارد ریال کمک های مردم مه ولات 
به سیل زدگان سیستان و بلوچستان 

پوریوســف- کمک های نقدی و غیر نقدی مردم 
نیک اندیــش مــه ولات که توســط موکب حضرت 
ابوالفضل العباس )ع( این شهرستان جمع آوری 
شده بود، تحویل مناطق سیل زده استان سیستان 

و بلوچستان شد.
مســئول موکــب حضــرت ابوالفضــل )ع(گفــت: 
مجمــوع مبالــغ نقــدی و غیرنقــدی بیــش از یک 
میلیــارد و 200 میلیون ریال شــامل بســته های 
خوراکی 10نفره ،پتو، بسته های بهداشتی و مواد 

شوینده  است.
حاج محمــد رضا فیض افــزود : خیران مــه ولاتی، 

حاج نعمت ا... منفرد 100سبد کالای 20 کیلویی 
شامل تن ماهی، برنج، روغن، ماکارونی، حبوبات 
و مواد شــوینده و حاج ذوالفقــار ذوالفقاری تعداد 
300 تخته پتو برای سیل زدگان استان سیستان 

اهدا کردند.
وی خاطر نشــان کرد: موکــب حضرت ابوالفضل 
العباس )ع(علاوه بر 20 روز خدمات دهی در ایام 
اربعین در کربلای معلی،  در حوادث سیل آق قلا، 
خوزســتان و سیســتان و بلوچســتان نیز در جمع 
آوری و ارســال کمک های مردمی بــه این مناطق 

فعال بوده است.

بخشدار لطف آباد خبرداد: 

 ایستگاه کنترلی در مسیر راه آهن
 لطف آباد- ترکمنستان احداث می شود 
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